

Rámcová kúpna zmluva

uzatvorená podľa ustanovení § 409 a nasl. zákona č.513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov
(ďalej len „zmluva“)
medzi

Článok I. Zmluvné strany

1. Predavajúci:

Obchodné meno: DMJ MARKET, s.r.o.

Sídlo: Budovateľská 1288, 09301 Vranov nad Topľou

Štatutárny orgán: Dušan Jančík, konateľ

IČO: 36490661

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a. s.

IBAN: SK52 0900 0000 0005 6116 3467

Osoby oprávnené jednať v:

- zmluvných veciach: Dušan Jančík, konateľ

- realizačných veciach: Dušan Jančík, konateľ

Tel.:

E-mail:

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, Oddiel: Sro, vložka č. 14638/P

2. Kupujúci:

Názov: **Mesto Vranov nad Topľou**

Sídlo: Dr. C. Daxnera 87/1, 093 16 Vranov nad Topľou

IČO: 00332933

Zastúpený: Ing. Ján Ragan, primátor mesta

Emailová adresa: gabriela.valcova@vranov.sk

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s.

IBAN: SK15 0200 0000 0016 3653 5953

Osoby oprávnené jednať v:

- zmluvných veciach: Ing. Ján Ragan, primátor mesta

- realizačných veciach: Ing. Gabriela Valčová

Tel.:

E-mail:

(ďalej len „kupujúci“)

Článok II. Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy sú opakované dodávky potravinárskeho tovaru – **ostatné potraviny**, ktoré sú špecifikované v **Prílohe č. 1 – Cenová ponuka**, v ktorej sú všetky dodávané potraviny špecifikované názvom, jednotkovou cenou a orientačným množstvom.

2. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu potraviny na základe nahlásenej priebežnej dennej/týždennej/mesačnej potreby v rozsahu: množstvo, názov, počet jednotlivých položiek, balenie a odberné miesto.

Predpokladané množstvo dodávaného tovaru je uvedené v Prílohe č. 1 – Cenová ponuka tejto kúpnej zmluvy. Kupujúci sa nezaväzuje vyčerpať predpokladané množstvo dodávaného tovaru a vyhradzuje si právo objednávať tovar podľa svojich potrieb.

3. Kupujúci sa zaväzuje tento tovar od predávajúceho prevziať spolu s potvrdeným dodacím listom.

Článok III.

Kúpna cena

1. Maximálna celková kúpna cena počas trvania zmluvy je stanovená ako celkový súčet súčiny jednotkových cien všetkých položiek Prílohy č. 1 – Cenová ponuka tejto zmluvy, vynásobených orientačnými počtami jednotlivých položiek.

Celková maximálna zmluvná cena je:

Cena bez DPH	DPH 20 %	DPH 10%	Cena vrátane DPH:
89 476,46 EUR	17 874,38 EUR		107 350,84 EUR

Celková cena je 107 350,84 EUR

Slovom: stosedemdesiatisíc trisťpäťdesiat eur a osemdesiatštyri centov

2. Jednotkové ceny tovaru sú určené v Prílohe č. 1. V prípade zmeny jednotkových cien zmluvné strany uzatvoria dodatok, ktorým nahradia prílohu č. 1 novou prílohou s uvedením upravených jednotkových cien.
3. Ak sa cena zvýši o viac ako 10%, upraví sa zmluva dodatkom.
4. Kúpna cena za tovar uvedená v Prílohe č. 1 – Cenová ponuka tejto kúpnej zmluvy je jednotkovou cenou jednotlivých tovarov vrátane DPH a je cenou maximálnou. Kúpna cena podľa prvej vety tohto bodu je stanovená vrátane colných a daňových poplatkov a ďalších nákladov spojených s dodávkou, vrátane dopravy do miesta dodania, nákladov na obal a balenie tovaru a nákladov na vybavenie povolení v zmysle čl. V ods. 3 tejto zmluvy.
5. Kupujúci nebude poskytovať na plnenie predmetu zmluvy preddavok (zálohu).
6. Kúpnu cenu za tovar uvedenú v Prílohe č. 1 – Cenová ponuka tejto rámcovej dohody je možno zmeniť len vtedy, ak dôjde k zmene sadzby DPH. Ceny uvedené v Prílohe č. 1 – Cenová ponuku tejto zmluvy nie je možné inak jednostranne meniť (zvyšovať) zo strany predávajúceho.
7. Zmluvné strany sa dohodli, že počas trvania zmluvy určujú cenu tovaru s ohľadom na vývoj cien porovnateľných tovarov na relevantnom trhu, pričom ak sú ceny na trhu nižšie, ako cena určená zmluvou, určia cenu najviac v sume priemeru medzi tromi najnižšími cenami zistenými na trhu.
8. Zmluvné strany sa dohodli, na účely porovnania cien:
 - a) použijú obdobie šiestich mesiacov bezprostredne predchádzajúcich určeniu ceny za opakované plnenie a
 - b) zoberú do úvahy aspoň tri cenové ponuky na identické tovary alebo zastupiteľné tovary, ak v čase ich zisťovania existujú.

9. Pokiaľ kupujúci prieskumom trhu zistí, že ceny na trhu sú nižšie/vyššie ako kúpna cena podľa tejto rámcovej dohody, písomne oznámi predávajúcemu, aby od doručenia oznámenia začal dodávať príslušný druh tovaru za kúpnu cenu určenú v sume priemeru medzi tromi najnižšími cenami zistenými na trhu,
10. Ak predávajúci oznámi, že nie je schopný dodávať tovar za kúpnu cenu určenú v sume priemeru medzi tromi najnižšími cenami zistenými na trhu alebo ak predávajúci nedodá tovar za takto zníženú kúpnu cenu, kupujúci má právo vypovedať túto zmluvu vo výpovednej lehote tri mesiace, ktorá začína plynúť prvým dňom nasledujúceho mesiaca po doručení výpovede predávajúcemu.

Článok IV. Doba platnosti zmluvy

1. Táto kúpna zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to na dobu 12 mesiacov **odo dňa účinnosti zmluvy, t.j. od 15.11.2024 do 14.11.2025.**

Článok V. Miesto dodania a dodacie podmienky

1. Ak v objednávke nebude uvedené inak, **miestom dodania školské jedálne pri materských školám v pôsobnosti kupujúceho:**
 - a. Materská škola, Okulka 21 093 01 Vranov nad Topľou
 - b. Materská škola, Sídlisko 1.mája 68, 093 01 Vranov nad Topľou
 - c. Materská škola, Ul. 1. mája 1227, 093 01 Vranov nad Topľou
 - d. Materská škola, Juh 1058, 093 01 Vranov nad Topľou
 - e. Materská škola, Kukučínova 103, 093 03 Vranov nad Topľou
 - f. Materská škola, Domašská ulica 604, 093 02 Vranov nad Topľou
 - g. Materská škola, Vajanského 641, 093 03 Vranov nad Topľou
 - h. Materská škola, Dlhá 559, 093 02 Vranov nad Topľou
- =
2. Predávajúci je povinný na základe objednávky kupujúceho dodať kupujúcemu tovar uvedený v objednávke v stave spôsobilom na riadne užívanie a v kvalite podľa tejto kúpnej zmluvy.
3. Predávajúci dodá tovar na dohodnuté miesto na svoje vlastné náklady, vrátane zabezpečenia a dodania všetkých dovozných licencií colných povolení a iných úradných povolení v súlade s platnými normami a požiadavkami v zmysle zákona č. 152/1995 Z.z. o potravinách v znení neskorších predpisov, ako aj v súlade s požiadavkami ustanovenými všeobecne záväznými právnymi predpismi na bezpečnosť potravín a ich kvalitu, hygienu.
4. Predávajúci sa zaväzuje, že tovar bude dodávať bez tiarch, záložného práva ako aj iných práv zodpovedajúcich právam tretích osôb k cudzej veci.

5. Predávajúci bude tovar dodávať vlastnými zamestnancami alebo prostredníctvom prepravcu. V prípade, ak predávajúci dodá tovar prostredníctvom prepravcu alebo iným spôsobom než vlastnými zamestnancami, zodpovedá v celom rozsahu tak, akoby tovar dodával sám.
6. Odovzdanie tovaru kupujúcemu bude uskutočnené na základe dodacieho listu k tovaru v mieste dodania na základe objednávky kupujúceho.
7. Kupujúci je povinný písomne potvrdiť prevzatie tovaru na dodacom liste predloženom predávajúcim. Tým nie je dotknuté právo kupujúceho vykonať pred prevzatím tovaru prehliadku tovaru a/alebo právo kupujúceho odmietnuť prevziať tovar, ktorý nie je dodaný riadne a/alebo včas a/alebo v súlade s touto rámcovou dohodou a/alebo ďalšími podmienkami určenými v objednávke.
8. Predávajúci je povinný umožniť kupujúcemu prehliadku tovaru pred jeho prevzatím. Kupujúci si vyhradzuje právo odmietnuť prevziať tovar, ak nie je dodaný riadne a/alebo včas. Ak kupujúci odmietne prevziať tovar, pretože nebol dodaný riadne a/alebo včas, predávajúci je povinný na vlastné náklady v najkratšom možnom termíne najneskôr do 24 hodín dodať kupujúcemu tovar bez vád, pokiaľ sa s kupujúcim nedohodne na dlhšej lehote dodania.

Článok VI.

Podmienky zadávania zákaziek na základe zmluvy

1. Kupujúci formou objednávky upraví podľa svojich potrieb podmienky kúpy tovaru – množstvo a druh tovaru, miesto a termíny dodania v súlade s ustanoveniami tejto kúpnej zmluvy.
2. **Objednávky** bude kupujúci realizovať **telefonicky alebo elektronicky e-mailom** podľa aktuálnej potreby kuchyne MŠ a to v periodicite v zmysle nasledovných **predpokladaných termínov dodávok: mäso a mäsové výrobky** na základe objednávky v čase do 15,00 hod. pre nasledujúci deň.
3. Objednávky kupujúceho nebudú limitované minimálnym množstvom objednávaného tovaru ani minimálnou cenou za objednávaný tovar v jednej dodávke.
4. **Lehota na dodanie tovaru:** Zmluvné strany sa dohodli, že predávajúci je povinný dodať kupujúcemu tovar na základe jednotlivých objednávok kupujúceho v termíne dodania **od 6,30 hod. do 8,00 hod.** nasledujúci deň podľa objednávky, pričom **kupujúci bude spravidla objednávať tovar do 15,00 hod., pokiaľ sa predávajúci s kupujúcim nedohodne na inom termíne dodania.**
5. E-mailová objednávka sa považuje za doručenie do dispozície predávajúceho, ak kupujúcemu príde notifikácia o tom, že e-mail bol doručený na e-mailovú adresu predávajúceho uvedenú v čl. I tejto kúpnej zmluvy. Telefonická objednávka sa považuje za doručenie do dispozície predávajúceho momentom, kedy predávajúci telefonicky potvrdí jej prijatie.
6. Momentom doručenia objednávky do dispozície predávajúceho, je predávajúci objednávkou viazaný a začína mu plynúť lehota na dodanie tovaru.
7. Predávajúci nie je objednávkou viazaný len vtedy, ak obratom kupujúcemu oznámi, že u neho nastali okolnosti vylučujúce zodpovednosť, za ktoré sa považuje prekážka, ktorá nastala nezávisle od vôle predávajúceho a bráni mu v splnení jeho povinnosti, ak nemožno rozumne predpokladať, že by predávajúci túto prekážku alebo jej následky odvrátil alebo prekonal, a ďalej, že by túto prekážku mohol predvídať. Za okolnosť vylučujúcu zodpovednosť sa však nepovažuje prekážka, ktorá vznikla až v čase keď bol predávajúci v omeškaní s plnením svoje

povinnosti, alebo vznikla z jeho hospodárskych pomerov. Účinky vylučujúce zodpovednosť sú obmedzené iba na dobu, dokiaľ trvá prekážka, s ktorou sú tieto účinky spojené.

8. Ak predávajúci oznámi kupujúcemu, že nie je schopný dodať tovar podľa objednávky kupujúceho a/alebo ak bude predávajúci v omeškaní s dodaním tovaru, kupujúci si vyhradzuje právo objednať tovar od iného predávajúceho v množstve nevyhnutnom na pokrytie aktuálnych potrieb kuchyne a časovej tiesne. Tým nie je dotknuté právo kupujúceho odstúpiť od tejto dohody a/alebo túto dohodu vypovedať, ani nárok kupujúceho na náhradu škody.

Článok VII.

Platobné podmienky a fakturácia

1. Predávajúci je oprávnený fakturovať cenu tovaru dodaného a prevzatého tovaru po dodávkach, v systéme fakturácie 2 x mesačne.
2. Kupujúci je povinný zaplatiť kúpnu cenu na základe faktúry predloženej predávajúcim za predpokladu, že tovar bol dodaný riadne a včas a v súlade s touto rámcovou zmluvou a prípadne ďalšími podmienkami bližšie určenými kupujúcim v objednávke. Prílohou faktúry musí byť dodací list potvrdený kupujúcim.
3. **Faktúra je splatná do 30-tich dní odo dňa doručenia faktúry spolu s dodacím listom potvrdeným kupujúcim.** Deň zaplatenia kúpnej ceny je deň pripísania fakturovanej kúpnej ceny z účtu kupujúceho na účet predávajúceho.
4. Faktúra musí mať všetky náležitosti daňového dokladu stanovené príslušnou platnou legislatívou a jej prílohou musí byť dodací list potvrdený kupujúcim. V prípade, že faktúra nebude obsahovať predpísané náležitosti daňového dokladu, resp. budú v nej uvedené nesprávne, alebo neúplné údaje a/alebo v prípade, ak faktúra nebude obsahovať potvrdený dodací list a/alebo v prípade, ak dodací list bude obsahovať nesprávne alebo neúplné údaje, je kupujúci oprávnený túto faktúru vrátiť pred jej splatnosťou. Opravenej alebo novej faktúre spolu s doplnenou prílohou plynie nová 30-dňová lehota splatnosti odo dňa jej doručenia kupujúcemu.
5. Predávajúci sa zaväzuje vo všetkých dokladoch, listoch, dodacích listoch a faktúrach uvádzať číslo tejto dohody a objednávky.

Článok VIII.

Záruka a zodpovednosť za vady

1. **Predávajúci sa zaväzuje, že tovar v čase jeho dodania kupujúcemu je čerstvý a neprekročí prvú tretinu doby spotreby odo dňa výroby alebo prvú tretinu doby minimálnej trvanlivosti.**
2. Predávajúci poskytuje na tovar **záruku za akosť** a to minimálne do uplynutia doby spotreby/doby minimálnej trvanlivosti.
3. Predávajúci zodpovedá za kvalitu, zdravotnú a hygienickú nezávadnosť a bezpečnosť dodaného tovaru, ktorý musí byť dodaný v súlade so zákonom č. 152/1995 Z. z. o potravinách v znení neskorších predpisov, ako aj v súlade s požiadavkami ustanovenými všeobecne záväznými právnymi predpismi na bezpečnosť potravín a ich kvalitu, hygienu.
4. Pri plnení tejto zmluvy je predávajúci povinný dodržiavať požiadavky a postupy uvedené v Potravinovom kódexe Slovenskej republiky, v osobitných predpisoch SR a EÚ, v hygienických a v technických normách, ktoré sa vzťahujú na tovar, ktorý je predmetom tejto zmluvy.

5. Záručná doba začína plynúť od dátumu uvedeného na dodacom liste ako deň prevzatia tovaru kupujúcim.
6. Predávajúci zodpovedá za faktické a za právne vady tovaru, ktoré mal tovar v čase jeho dodania kupujúcemu, aj keď vyšli najavo až neskôr, alebo ktoré vznikli a vyšli najavo počas záručnej doby.
7. Kupujúci je povinný reklamovať vady dodaného tovaru elektronicky e-mailom do 48 hodín od ich zistenia.
8. Predávajúci je na základe reklamácie kupujúceho povinný poškodený (vadný) tovar vymeniť za bezvadný tovar, čo bude vykonané bezodplatne najneskôr do 48 hod. od reklamovania vady kupujúcim.
9. Ak po odovzdaní tovaru dôjde zo strany kupujúceho k poškodeniu tovaru preukázateľne vplyvom neodborného zásahu, nejedná sa o záručnú udalosť. Záruka sa nevzťahuje ani na poškodenie tovaru spôsobené nevhodnou manipuláciou, skladovaním alebo jeho použitím v rozpore s pokynmi uvedenými v návode na použitie a/alebo na obale tovaru.

Článok IX.

Vlastnícke právo k tovaru a nebezpečenstvo škody na tovare

1. Vlastnícke právo k tovaru prechádza na kupujúceho dňom prevzatia tovaru kupujúcim.
2. Nebezpečenstvo škody na tovare prechádza na kupujúceho v momente prevzatia tovaru kupujúcim.

Článok X. Sankcie

1. Ak je kupujúci v omeškaní so zaplatením kúpnej ceny, má predávajúci právo na úrok z omeškania vo výške podľa predpisov obchodného práva.
2. V prípade, ak predávajúci poruší ktorúkoľvek povinnosť stanovenú v tejto rámcovej dohode alebo vyplývajúcu z tejto rámcovej dohody, má kupujúci právo na zmluvnú pokutu vo výške 10 % z kúpnej ceny stanovenej pre konkrétny tovar v objednávke. Tým nie je dotknutý nárok kupujúceho na náhradu škody, ktorá presahuje výšku zmluvnej pokuty.

Článok XI. Odstúpenie a výpoveď

1. Opakované (min. 2x počas trvania zmluvy) dodanie vadného a/alebo nekvalitného tovaru a/alebo tovaru, ktorý v čase dodania prekročil prvú tretinu doby spotreby/doby minimálne trvanlivosti alebo opakované (min. 2x počas trvania zmluvy) porušenie inej povinnosti, ktorá pre predávajúceho vyplýva z tejto zmluvy, sa považuje za **podstatné porušenie** tejto zmluvy a zakladá kupujúcemu právo od tejto zmluvy odstúpiť.
2. Kupujúci je oprávnený od tejto zmluvy odstúpiť, ak:
 - a) predávajúci podstatne poruší niektorú zo svojich povinností podľa tejto zmluvy,

- b) predávajúci poruší niektorú zo svojich povinností podľa tejto zmluvy iným než podstatným spôsobom a takéto porušenie nenapraví ani v dodatočnej primeranej lehote na nápravu,
 - c) okolnosti vylučujúce zodpovednosť predávajúceho trvajú viac ako 60 dní,
 - d) na majetok predávajúceho je vyhlásený konkurz a/alebo konkurzné konanie bolo zastavené pre nedostatok majetku a/alebo je predávajúcemu povolená reštrukturalizácia a/alebo predávajúci vstúpi do likvidácie, preruší alebo iným spôsobom skončí svoju podnikateľskú činnosť a/alebo poskytovateľ predá svoj podnik alebo časť podniku,
 - e) z iných zákonných dôvodov.
3. V prípade odstúpenia od zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti zmluvných strán k dátumu nadobudnutia účinnosti odstúpenia od zmluvy. Účinky odstúpenia od zmluvy nastávajú dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení od zmluvy druhej zmluvnej strane.
4. Obe zmluvné strany môžu zmluvu písomne vypovedať aj bez udania dôvodu. Výpovedná lehota je tri (3) mesiace a začína plynúť prvým dňom nasledujúceho mesiaca po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.

Článok XII.

Všeobecné a záverečné ustanovenia

1. Veci výslovne touto zmluvou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ďalšími všeobecne záväznými platnými právnymi predpismi Slovenskej republiky a EÚ.
2. Zmluvné strany sa zaväzujú, že všetky spory vyplývajúce z tejto zmluvy budú riešiť osobným rokovaním o nožnej dohode. Zmluvné strany sa dohodli, že vzťahy vzniknuté medzi zmluvnými stranami na základe tejto zmluvy sa riadia slovenským právnym poriadkom. Prípadné spory, o ktorých sa zmluvné strany nedohodli, budú postúpené na rozhodnutie vecne a miestne príslušnému súdu podľa sídla odporcu.
3. Táto zmluva je vyhotovená **v dvoch vyhotoveniach**, z ktorých každý má platnosť originálu. Kupujúci obdrží 1 vyhotovenie zmluvy a predávajúci 1 vyhotovenie.
Neoddeliteľnou súčasťou tejto dohody je: Príloha č. 1 - Cenová ponuka
4. Dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
5. Zmluvné strany prehlasujú, že si túto dohodu pred jej podpisom prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpísali.

Vo Vranove nad Topľou, dňa 11.11.2024

Vo Vranove n. T., dňa 11.11.2024

Predávajúci:

Kupujúci:

.....

.....

Dušan Jančík
konateľ

Ing. Ján Ragan
primátor mesta

Príloha: č. 1 Cenová ponuka

P.č.	Názov tovaru	MJ	Predpokladaná	Cena	Cena		Cena spolu s DPH za požadovaný počet MJ
			množstvo	jednotková v € bez DPH	spolu bez DPH v € za požadovaný počet MJ	Výška DPH v € za požadovaný počet uvedie uchádzač	
1.	Fliačky 400 g	ks	500	0,60	300,00	60,00	360,00
2	Rezance široké 400 g	ks	1 000	0,60	600,00	120,00	720,00
3	Kolienka 400 g	ks	1 000	0,60	600,00	120,00	720,00
4	Slovenská ryža 400 g	ks	500	0,58	290,00	58,00	348,00
5	Špagety 5 kg	ks	5	7,49	37,45	7,49	44,94
6	Špagety 400 g	ks	500	0,61	305,00	61,00	366,00
7	Bulgur 500g	ks	100	0,89	89,00	17,80	106,80
8	Bulgur 5000g	ks	2	13,73	27,46	5,49	32,95
9	Špirálky 400g	ks	50	0,60	30,00	6,00	36,00
10	Hviezdičky, abeceda 400g	ks	150	0,60	90,00	18,00	108,00
11	Mušle, penne 400g	ks	90	0,63	56,70	11,34	68,04
12	Vretená 400g	ks	500	0,60	300,00	60,00	360,00
13.	Tarhoňa 400g	ks	500	0,66	330,00	66,00	396,00
14.	Niťovky 200 g	ks	350	0,91	318,50	63,70	382,20
15.	Niťovky 400 g	ks	200	0,60	120,00	24,00	144,00
16.	Penne 4000g	ks	4	5,29	21,16	4,23	25,39
17.	Cestoviny mašličky 5 kg	ks	3	14,36	43,08	8,62	51,70
18.	Mrvenica bušinské 200 g	ks	500	0,78	390,00	78,00	468,00
19.	Cukor kryštálový	kg	2 000	0,91	1 820,00	364,00	2 184,00
20.	Cukor práškový	kg	300	1,38	414,00	82,80	496,80
21.	Cukor vanilkový 20gr	ks	2 500	0,08	200,00	40,00	240,00
22.	Cukor škoricový 25g	ks	70	0,10	7,00	1,40	8,40
23.	Soľ stolová 1 kg	kg	600	0,35	210,00	42,00	252,00
24.	Ocot konzumný	l	80	0,38	30,40	6,08	36,48
25.	Horčica plnotučná 350g	ks	100	0,64	64,00	12,80	76,80
26.	Kečup jemný 900 g	ks	100	1,41	141,00	28,20	169,20
27.	Droždie pekárenské 42 g	ks	2 000	0,20	400,00	80,00	480,00
28.	Kypriaci prášok	ks	20	0,07	1,40	0,28	1,68
29.	Kakao 100g	ks	200	0,96	192,00	38,40	230,40
30.	Granko 225 g	ks	300	1,92	576,00	115,20	691,20
31.	Frapko jahodové 225 gr	ks	100	1,64	163,70	32,74	196,44
32.	Franpko bananové 225g	ks	100	1,64	163,70	32,74	196,44
33.	Hrozienka 100 g	ks	80	0,45	36,00	7,20	43,20

34.	Čaj ovocný 40 gr.	ks	500	0,90	450,00	90,00	540,00
35.	Čaj ovocný 30gr	ks	100	0,55	55,00	11,00	66,00
36.	Čaj mätea, zázvor , zelený 30g	ks	25	0,85	21,25	4,25	25,50
37.	Čaj pigi 30 gr.	ks	150	0,75	111,90	22,38	134,28
38.	Paprika mletá 100 gr,	ks	250	0,99	247,50	49,50	297,00
39.	Paprika mletá 500 gr,	ks	30	4,32	129,60	25,92	155,52
40.	Ochucovadlo 60g	ks	20	0,50	9,96	1,99	11,95
41.	Caro 200g	ks	15	3,45	51,75	10,35	62,10
42.	Petržl. Vňať sušená 170gr	ks	25	2,62	65,38	13,08	78,45
43.	Rasca mletá 20 gr.	ks	100	0,18	18,00	3,60	21,60
44.	Rasca celá 20gr	ks	50	0,20	10,00	2,00	12,00
45.	Korenie čierne celé 20g	ks	20	0,30	6,00	1,20	7,20
46.	Korenie čierne mleté 20 gr.	ks	100	0,30	30,00	6,00	36,00
47.	Majoránka 80 g	ks	20	1,33	26,50	5,30	31,80
48.	Majoránka 20 gr.	ks	20	0,50	10,00	2,00	12,00
49.	Korenie cesnakové 30g	ks	150	0,38	56,25	11,25	67,50
50.	Korenie gulášové 50g	ks	15	0,40	6,00	1,20	7,20
51.	Grilovacie korenie 50gr	ks	100	0,33	32,50	6,50	39,00
52.	Kôpor sušený 170gr	ks	5	3,67	18,35	3,67	22,02
53.	Bazalka sušená 170 gr	ks	5	2,00	10,00	2,00	12,00
54.	Bobkový list 10 gr	ks	100	0,29	28,90	5,78	34,68
55.	Korenie na ryby 20 gr	ks	50	0,43	21,50	4,30	25,80
56.	Bylinková soľ	ks	15	0,63	9,38	1,88	11,25
57.	Muškatový orech	ks	5	0,79	3,95	0,79	4,74
58.	korenie na cest. a šalát	ks	10	0,45	4,50	0,90	5,40
59.	Škorica mletá 20 gr	ks	60	0,22	13,20	2,64	15,84
60.	Vegeta 200g	ks	100	1,14	114,00	22,80	136,80
61.	Vegeta 1 kg	ks	100	3,46	346,00	69,20	415,20
62.	Melta 500 g	ks	40	1,38	55,00	11,00	66,00
63.	Zlatý klas 40 gr.	ks	500	0,28	140,00	28,00	168,00
64.	Olej slnečnicový	ks	200	1,29	258,00	51,60	309,60
65.	Olej Raciol 1l	ks	800	1,66	1 328,00	265,60	1 593,60
66.	Olej olivový 1l	ks	10	6,08	60,75	12,15	72,90
67.	Cereálne výrobky 240 gr.	ks	10	1,46	14,58	2,92	17,50
68.	Cereálna tyčinka 30 gr.	ks	800	0,47	372,80	74,56	447,36
69.	Cereálna tyčinka 40 gr.	ks	2 000	0,25	500,00	100,00	600,00
70.	Cereálna tyčinka jahod.	ks	500	0,58	287,50	57,50	345,00
71.	Cereálna tyčinka orieškové	ks	500	0,53	265,00	53,00	318,00
72.	Cereálna guľičky 500g	ks	25	4,42	110,50	22,10	132,60
73.	Hlboko mrazené knedličky	ks	100	1,60	160,00	32,00	192,00

74.	Zem.placky mrazené	ks	30	5,98	179,40	35,88	215,28
75.	Hlboko mrazené pirohy 500 gr.	ks	300	3,15	945,00	189,00	1 134,00
76.	Zemiakové šúľance 1000 gr.	ks	200	4,25	850,00	170,00	1 020,00
77.	Zemiakové šúľance 500 gr.	ks	80	1,75	140,00	28,00	168,00
78.	Detská výživa 120 gr.	ks	500	0,47	235,00	47,00	282,00
79.	Detská výživa 190 gr.	ks	3 000	0,53	1 590,00	318,00	1 908,00
80.	Jablkové pyrė 700g	ks	100	1,01	101,00	20,20	121,20
81.	Pizza korenie 20 gr.	ks	20	0,45	9,00	1,80	10,80
82.	Detské piškóty 120 gr.	ks	300	0,63	189,00	37,80	226,80
83.	Detské piškóty 240 gr.	ks	5	1,38	6,90	1,38	8,28
84.	Puding BB 250 gr,	ks	220	1,32	290,40	58,08	348,48
85.	Kinder čokoláda 100g	ks	500	1,20	600,00	120,00	720,00
86.	Kinder Bueno 60 gr.	ks	200	0,66	132,00	26,40	158,40
87.	Čokoláda na varenie 100g	ks	45	0,82	36,90	7,38	44,28
88.	Čokoládová nutella 400g	ks	150	3,46	519,00	103,80	622,80
89.	Muffiny čokoládové 3,03 kg	ks	5	18,92	94,60	18,92	113,52
90.	Maizena 250 gr.	ks	5	1,57	7,85	1,57	9,42
91.	Brokolica mrazená 350g	ks	300	1,15	345,00	69,00	414,00
92.	Poliev.zmes mraz. 400 gr	ks	500	0,75	375,00	75,00	450,00
93.	Brokolica mrazená 2,5kg	ks	30	5,63	168,75	33,75	202,50
94.	Hrášok mrazený 2,5 kg	ks	150	6,13	918,75	183,75	1 102,50
95.	Karfiol mrazený 350 gr	ks	120	0,77	92,40	18,48	110,88
96.	Hrášok mrazený 350 gr.	ks	30	0,99	29,70	5,94	35,64
97.	Špenát mrazený 2,50 kg	ks	30	4,00	120,00	24,00	144,00
98.	Karfiol mrazený 2,5kg	ks	80	5,50	440,00	88,00	528,00
99.	Zelenina mrazená 2,5kg	ks	330	3,48	1 146,75	229,35	1 376,10
100.	Tekvica mrazená	ks	20	4,68	93,50	18,70	112,20
101.	Špenát mrazený 400 gr.	ks	400	1,05	420,00	84,00	504,00
102.	Hrach suchý 500 gr.	ks	330	0,60	198,00	39,60	237,60
103.	Smažený hrášok 1kg	ks	4	10,43	41,72	8,34	50,06
104.	Fazuľa suchá 500 gr	ks	380	0,91	345,80	69,16	414,96
105.	Cícer 450 gr.	ks	100	0,99	99,00	19,80	118,80
106.	Mak mletý 200 gr.	ks	200	1,03	206,00	41,20	247,20
107.	Šošovica 500 gr.	ks	450	1,04	468,00	93,60	561,60
108.	Med 250g	ks	170	1,23	209,10	20,91	230,01
109.	Sardinky v oleji 125g	ks	30	0,83	24,75	4,95	29,70
110.	Makrela v oleji 185gr.	ks	180	1,37	246,60	49,32	295,92
111.	Tuniak v oleji 185g	ks	190	0,96	182,02	36,40	218,42
112.	Tuniak 80 gr.	ks	40	0,83	33,00	6,60	39,60
113.	Ryža lúpaná gul'atá	kg	1 500	1,49	2 235,00	447,00	2 682,00

114.	Múka hladká	kg	980	0,63	612,50	122,50	735,00
115.	Múka polohrubá výberová	kg	2 500	0,63	1 562,50	312,50	1 875,00
116.	Múka hrubá Zlatý klas	kg	800	0,63	500,00	100,00	600,00
117.	Múka celozrná	kg	30	0,90	27,00	5,40	32,40
118.	Strúhanka 500 gr.	ks	250	0,83	206,25	41,25	247,50
119.	Krupica detská 500 gr.	ks	280	0,49	137,20	27,44	164,64
120.	Krupica detská OVO 100g	ks	200		0,00	0,00	0,00
121.	Krúpy jačmenné 500 gr.	ks	220	0,52	113,52	22,70	136,22
122.	Ovsené vločky 400 gr.	ks	300	0,46	138,00	27,60	165,60
123.	Pohánka 500 gr.	ks	15	1,66	24,87	4,97	29,84
124.	Špaldová múka	kg	15	1,55	23,25	4,65	27,90
125.	Kompót Slivky bez kôstky 690 g	ks	100	1,36	136,00	27,20	163,20
126.	Kompót Slivky bez kôstky 3650g	ks	45	4,66	209,70	41,94	251,64
127.	Kompót mandarinkový 312	ks	220	0,83	181,50	36,30	217,80
128.	Kompót jahodový 240g	ks	25	0,93	23,25	4,65	27,90
129.	Kompót jablkový 2500 gr	ks	40	4,86	194,40	38,88	233,28
130.	Kompót hruškový 2 500 gr	ks	8	5,41	43,28	8,66	51,94
131.	Kompót mandarinkový 2 550 gr	ks	180	6,88	1 237,50	247,50	1 485,00
132.	Kompót ananášový 565 gr	ks	300	1,38	412,50	82,50	495,00
133.	Kompót ananášový kúsky 3100	ks	100	6,24	624,00	124,80	748,80
134.	Kompót višňový 690 gr	ks	200	1,55	310,00	62,00	372,00
135.	Kompót broskynový 850 gr	ks	1 000	1,74	1 740,00	348,00	2 088,00
136.	Kompót broskyňový 3100 gr	ks	70	7,02	491,40	98,28	589,68
137.	Kompót hroznový 3050 gr	ks	15	6,42	96,30	19,26	115,56
138.	Kompót marhuľový 3600 gr	ks	60	8,52	511,20	102,24	613,44
139.	Kompót marhuľový 690 gr	ks	60	1,39	83,40	16,68	100,08
140.	Kompót Kokteil ovocný 2000g	ks	70	4,89	342,30	68,46	410,76
141.	Džem jahodový jednodruhový minimálne 4 kg balenie	ks	10	10,16	101,58	20,32	121,90
142.	Džem jahodový 340 gr	ks	350	1,21	423,50	84,70	508,20
143.	Džem ríbežľový 340 gr	ks	200	1,18	236,00	47,20	283,20
144.	Džem marhuľový 240 gr	ks	30	0,88	26,28	5,26	31,54
145.	Džem marhuľový jednodruhový minimálne 4 kg balenie	ks	10	10,24	102,40	20,48	122,88
146.	Džem čučoriedkový jednodruhový minimálne 4 kg balenie	ks	5	17,92	89,60	17,92	107,52

147.	Džem višňový jednodruhový minimálne 4 kg balenie	ks	5	17,32	86,60	17,32	103,92
148.	Lekvár slivkový jednodruhový 1200 g	ks	100	2,99	299,00	59,80	358,80
149.	Lekvár slivkový jednodruhový 450 gr	ks	150	1,38	206,25	41,25	247,50
150.	Marmeláda zmes minimálne 4 kg balenie	ks	5	8,46	42,29	8,46	50,75
151.	Uhorky sterilizované minimálne balenie 660 g	ks	740	1,27	939,80	187,96	1 127,76
152.	Uhorky sterilizované minimálne balenie 3 500 g	ks	45	3,92	176,40	35,28	211,68
153.	Hrášok sterilizovaný minimálne balenie 425 g	ks	230	0,49	112,70	22,54	135,24
154.	Hrášok sterilizovaný minimálne balenie 2 500 g	ks	2	2,85	5,70	1,14	6,84
155.	Lečo zeleninové minimálne balenie 660 g	ks	300	1,08	324,00	64,80	388,80
156.	Lečo zeleninové minimálne balenie 3 500 g	ks	4	5,24	20,96	4,19	25,15
157.	Kapusta kvasená minimálne balenie 3 500 g	ks	150	3,24	486,00	97,20	583,20
158.	Kukurica sladká minimálne balenie 340 g	ks	350	0,83	288,75	57,75	346,50
159.	Fazuľové struky žlté 660 g	ks	150	1,46	219,00	43,80	262,80
160.	Kapia paprika červená rezy minimálne balenie 330 g	ks	60	0,96	57,48	11,50	68,98
161.	Cvikla kocky minimálne balenie 650 g	ks	200	1,09	218,00	43,60	261,60
162.	Šampiňóny krájané minimálne balenie 2 650 g	ks	100	4,99	499,00	99,80	598,80
163.	Šampiňóny 400 g	ks	90	1,09	98,10	19,62	117,72
164.	Chren v náleve minimálne balenie 200 g	ks	15	0,83	12,45	2,49	14,94
165.	Poliev.zmes mieš. Mraz.zel. minimálne balenie 2 500 g	ks	190	3,48	660,25	132,05	792,30
166.	Paradajkový pretlak 400 g	ks	310	0,79	244,90	48,98	293,88
167.	Paradajkový pretlak 700 g	ks	495	1,66	821,70	164,34	986,04
168.	Sirup - rôzne príchute, bez umel.	ks	1 200	1,13	1 350,00	270,00	1 620,00
169.	Ovocná šťava	l	50	1,45	72,50	14,50	87,00
170.	Citrónová šťava	l	50	0,99	49,50	9,90	59,40
171.	Džús 0,20 l	ks	500	0,33	165,00	33,00	198,00
172.	Džús0,25 l	ks	5 000	0,33	1 625,00	325,00	1 950,00
173.	Mlieko 1,5 %	l	5 000	0,72	3 600,00	720,00	4 320,00
174.	Mlieko 3,5 %	l	2 000	0,99	1 976,00	395,20	2 371,20
175.	Maslo rama 400 gr		3 000	2,09	6 270,00	1254,00	7 524,00

		ks					
176.	Maslo rama s maslom 400 gr	ks	1 500	2,02	3 030,00	606,00	3 636,00
177.	Maslo veto	ks	230	1,20	276,00	55,20	331,20
178.	Maslo obyčajné 125 gr	ks	4 000	1,42	5 680,00	1136,00	6 816,00
179.	Maslo obyčajné 250 gr	ks	1 300	2,80	3 640,00	728,00	4 368,00
180.	Bryndza termizovaná 125 gr	ks	150	1,42	212,40	42,48	254,88
181.	Jogurt biely 135 gr	ks	600	0,35	210,00	42,00	252,00
182.	Jogurt biely 150 gr	ks	10	0,40	4,00	0,80	4,80
183.	Jogurt ovocný 135 gr	ks	8 000	0,36	2 880,00	576,00	3 456,00
184.	Smotana sladká 250 gr 12%	ks	420	0,75	315,00	63,00	378,00
185.	Smotana kyslá 200 gr	ks	420	0,50	210,00	42,00	252,00
186.	Syr tvrdý 45 %	kg	270	4,77	1 287,90	257,58	1 545,48
187.	Syr tvrdý plátky 100 gr	ks	440	1,15	506,00	101,20	607,20
188.	Syrečky karička 125 gr	ks	600	1,26	756,00	151,20	907,20
189.	Syr mäkký 90 gr	ks	60	0,62	37,20	7,44	44,64
190.	Syr mäkký 100 gr	ks	80	0,88	70,40	14,08	84,48
191.	Tvaroh 1 kg voľný	kg	60	3,55	213,00	42,60	255,60
192.	Tvaroh 200 gr	ks	1 800	0,79	1 422,00	284,40	1 706,40
193.	Vajcia	ks	15 000	0,23	3 450,00	690,00	4 140,00
194.	Pribináčik 80 gr.	ks	3 000	0,55	1 650,00	330,00	1 980,00
195.	Pribináčik 125 gr.	ks	280	0,81	226,80	45,36	272,16
196.	Mlieko ochutené 200 gr.	ks	900	0,38	342,00	68,40	410,40
197.	Smotana na varenie 1 l	ks	60	2,60	156,00	31,20	187,20
198.	Čokoládové kúzló 130 g	ks	500	0,39	195,00	39,00	234,00
199.	Paťa 70 gr.	ks	520	0,36	186,16	37,23	223,39
200.	Tvaroh 250 g	ks	20	0,99	19,80	3,96	23,76
201.	Syr plesňový	kg	1	5,75	5,75	1,15	6,90
202.	Jogurt ovocný 150 g	ks	1 000	0,41	410,00	82,00	492,00
203.	Jogurt 70 g	ks	620	0,32	198,40	39,68	238,08
204.	Monte 150g	ks	200	0,92	184,00	36,80	220,80

205.	Maslo naterk. 200 g	ks	20	0,92	18,32	3,66	21,98
206.	Maslo Flora 400 g	ks	65	2,17	141,05	28,21	169,26
207.	Maslo Perla 500 g	ks	160	1,35	216,00	43,20	259,20
208.	Palmarin 250 g	ks	325	0,72	234,00	46,80	280,80
209.	Syrokrem 1 kg	ks	25	4,70	117,50	23,50	141,00
210.	Syr tavený 100 g	ks	400	0,88	352,00	70,40	422,40
211.	Syr Tofu	kg	3	3,95	11,85	2,37	14,22
212.	Maslo Mana 150g	ks	60	0,82	48,96	9,79	58,75
213.	Acidofilné mlieko	l	15	0,97	14,55	2,91	17,46
214.	Jogurtové mlieko	l	55	4,65	255,59	51,12	306,70
215.	Tatra zahustená 9%	ks	120	1,77	212,40	42,48	254,88
						Cena v € celkom s DPH	107 350,84

Vo Vranove nad Topľou, dňa 11.11.2024

Vo Vranove nad Topľou, dňa 11.11.2024

Predávajúci:

Kupujúci:

.....
Dušan Jančík
konateľ

.....
Ing. Ján Ragan
primátor mesta